

Bordereau attestant l'exactitude des informations - FREJUS - 8303 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 24/07/2024 - 4535 - 2008 B 00370 - 504 629 221 - 3%. COM

Désignation de l'entreprise : SAS 3 pourcent.COM Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12
Adresse de l'entreprise 1011 AVENUE DES GOLFS 83700 ST RAPHAËL Durée de l'exercice précédent* 12

Numéro SIRET* 50462922100020 Néant ☐ *

				Exercice N clos le, [31122023]	N-1 [31122022]
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Capital souscrit non appelé (I)	AA			
	Frais d'établissement *	AB	AC		
	Frais de développement *	CX	CQ		
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG		
	Fonds commercial (4)	AH	AI		
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK		
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM		
	Terrains	AN	AO		
	Constructions	AP	AQ	21 358	21 310
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS		24 880
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	28 537	102 866
	Immobilisations en cours	AV	AW		34 233
	Avances et acomptes	AX	AY		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT		
	Autres participations	CU	CV		
	Créances rattachées à des participations	BB	BC		
	Autres titres immobilisés	BD	BE		
	Prêts	BF	BG		
	Autres immobilisations financières*	BH	BI	1 000	1 000
	TOTAL (II)	BJ	BK	49 894	125 175
					60 113
STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM		
	En cours de production de biens	BN	BO		
	En cours de production de services	BP	BQ		
	Produits intermédiaires et finis	BR	BS		
	Marchandises	BT	BU		
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	970	772
	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	118 529	163 276
	Autres créances (3)	BZ	CA	262 018	223 376
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC		
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE		
DIVERS	Disponibilités	CF	CG	317 175	817 057
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	1 796	15 277
	TOTAL (III)	CJ	CK	700 488	1 219 757
Comptes de régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW			
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM			
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN			
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	IA	875 557	825 663
				49 894	1 279 870
Renvois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP	1 000	(3) Part à plus d'un an : CR
Clause de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :			Créances :

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

GREFFE du TRIBUNAL du COMMERCE de FREJUS
DÉPÔT DU
24 JUL. 2024
N° 2024/4535

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Copie Quadri

Désignation de l'entreprise : SAS 3 pourcent.COM

Néant ☐ *

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

			Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :30...000.....)	DA	30 000	30 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	3 000	3 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (4) (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)	DF		
	Autres réserves (Dont réserves constituées par des services originaux et artistes vivants* EJ)	DG	204 200	203 700
	Report à nouveau	DH	94	9
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	47 359	246 584
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	284 653	483 294
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	55 575	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	723	666
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	26	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	414 698	695 199
	Dettes fiscales et sociales	DY	68 085	91 590
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	1 904	9 121
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB		
	TOTAL (IV)	EC	541 010	796 576
	Ecarts de conversion passif * (V)	ED		
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	825 663	1 279 870
RENVIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C		
	{ Ecart de réévaluation libre	1D		
	{ Réserve de réévaluation (1976)	1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	496 680	796 576
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

1011 AVENUE DES GOLFS
DOMAINE DE LA COLLE DOUCE
83700 ST RAPHAEL



ANNEXE DU 01/01/2023 AU 31/12/2023

SOGETEC
36 PLACE DEI DOUFIN
LE PALADIEN BAT B
83600 FREJUS
04.94.44.54.60

ANNEXE

SOMMAIRE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Permanence ou changement de méthodes	X
--------------------------------------	---

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Dépréciation des créances	X
Charges à payer	X
Détail des charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
Détail des charges constatées d'avance	X
Détail des produits constatés d'avance	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 825 663.06 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 4 145 159.78 Euros et dégageant un bénéfice de 47 358.74 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations générales agencements aménagements des constructions	42 667		
Installations générales agencements aménagements divers			779
Matériel de transport	29 517		81 541
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	19 083		483
TOTAL	91 268		82 802
Prêts, autres immobilisations financières	1 000		
TOTAL	1 000		
TOTAL GENERAL	92 268		82 802

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations générales agencements aménagements constr.			42 667	42 667
Installations générales agencements aménagements divers			779	779
Matériel de transport			111 058	111 058
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			19 566	19 566
TOTAL			174 070	174 070
Prêts, autres immobilisations financières			1 000	1 000
TOTAL			1 000	1 000
TOTAL GENERAL			175 070	175 070

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations générales agencements aménagements constr.	17 787	3 570		21 358
Installations générales agencements aménagements divers		8		8
Matériel de transport	6 739	12 382		19 121
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	7 629	1 780		9 408
TOTAL	32 155	17 740		49 894
TOTAL GENERAL	32 155	17 740		49 894

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.constr.	3 570				
Instal.générales agenc.aménag.divers	8				
Matériel de transport	12 382				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 780				
TOTAL	17 740				
TOTAL GENERAL	17 740				

Etat des provisions

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	1 000	1 000	
Autres créances clients	118 529	118 529	
Impôts sur les bénéfices	65 234	65 234	
Taxe sur la valeur ajoutée	40 589	40 589	
Groupe et associés	149 794	149 794	
Débiteurs divers	6 401	6 401	
Charges constatées d'avance	1 796	1 796	
TOTAL	383 342	383 342	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	82	82		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	55 493	11 163	44 330	
Fournisseurs et comptes rattachés	414 698	414 698		
Personnel et comptes rattachés	6 459	6 459		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	9 366	9 366		
Taxe sur la valeur ajoutée	48 548	48 548		
Autres impôts taxes et assimilés	3 712	3 712		
Groupe et associés	723	723		
Autres dettes	1 904	1 904		
TOTAL	540 984	496 654	44 330	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	60 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	4 507			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres		
		Au début	Créés	Remboursés
PARTS SOCIALES	10.0000	400		
				En fin
				400

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	82
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	260 721
Dettes fiscales et sociales	4 322
Autres dettes	8
Total	265 134

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des charges à payer

	Montant
INT.COURUS /EMPRUNT ETAB. CRDT	
- INTERETS DES EMPRUNTS	82
FOURNISSEUR FACT. A RECEVOIR	
- FNP COMMISSIONS S/ VENTES 2023	260 721
-CVAE A PAYER	2 778
PERSONNEL PROV. PR CONGES PAYE	
- Provisions pour congés payés	1 090
PROV. CHARGES CONGES PAYES	
- Provisions pour congés payés	187
FORMATION & T.A. A PAYER	
- OPCO EP A PAYER	267
ASSURANCE A PAYER	
- ASSURANCE EMPRUNT	8
Total	265 134

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	1 796
Total	1 796

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AV.			
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	2		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	1		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	1		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	2		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	1		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	1		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	1		
- ASSURANCE MOTO	136		
- DOCUMENTATION TECHNIQUE	224		
- ASSURANCE AIXAM	562		
- ANNONCES FIGARO CLASSIFIEDS	827		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	11		
- NOM DE DOMAINE + HEBERGEMENT	11		
- COTISATION PROFESSION.	14		
Total	1 796		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Détail des produits constatés d'avance

(Code du Commerce Art. R 123-189)

Le 22/04/2024
DE BREYNE LAURENT PRESIDENT

3⁰%.COM

SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
SAS AU CAPITAL DE 30.000 €
SIEGE SOCIAL : 1011, avenue des Golfs
Domaine de la Colle Douce
83700 SAINT RAPHAEL

RCS FREJUS B 504 629 221 (2008 B 370)
--

EXTRAIT DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE EN DATE DU 14 MAI 2024 A 17 H 00

SUR LES COMPTES CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

TROISIEME RESOLUTION AFFECTATION DU RESULTAT

Compte tenu :

. Du Report à Nouveau	94 €
. Du Résultat de l'Exercice	<u>47.359 €</u>

Le résultat affectable s'élève à 47.453 €

que l'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit :

. Aux Autres Réserves	47.400 €
. Au Report à Nouveau	<u>53 €</u>
	47.453 €

UNANIMITE

Le Président,
Laurent DE BREYNE

